РЕШЕНИЕ

Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям

третьего созыва

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям № 198 от 24.12.2013 г. «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации городского поселения Гаврилов-Ям, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

Принято Муниципальным Советом городского поселения Гаврилов-Ям 25.11.2014

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 05.05.2014 № 125-ФЗ "О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях", руководствуясь Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

- 1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям № 198 от 24.12.2013 г. «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации городского поселения Гаврилов-Ям, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:
- 1.1. В приложении 1 «Перечень должностных лиц администрации городского поселения Гаврилов-Ям, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
- 1.1.1. абзацы 2-5 пункта 1 перед словами «Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» дополнить словами «, частью 1 статьи 19.4, статьёй 19.4.1»;
- 1.1.2. пункт 1 дополнить абзацем 6 следующего содержания: «- муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения городского поселения Гаврилов-Ям об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.».
- 2. Опубликовать настоящее решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского

поселения Гаврилов-Ям.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава городского поселения

Гаврилов-Ям А.Н.Тощигин

Председатель Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям 25.11.2014 Nomego 13

А.Б.Сергеичев